

Dayakcı polisler için 3 yıl hapis cezası istendi

İzmir Barosu'nun, geçtiğimiz yıl Gezi Parkı odaklı eylemler sırasında İzmir Kordonboyu'nda bir kızın saçını çekip copla vurdukları iddiasıyla haklarında suç duyurusunda bulunduğu 2 polis memuru hakkında "görevi kötüye kullanmak" suçlamasıyla 1 ile 3 yıl arası hapis cezası istemiyle dava açıldı

İzmir Barosu'nun, geçtiğimiz yıl Gezi Parkı odaklı eylemler sırasında İzmir Kordonboyu'nda bir kızın saçını çekip copla vurdukları iddiasıyla haklarında suç duyurusunda bulunduğu polis memurları İ.G. ve M.K. hakkında "görevi kötüye kullanmak" suçlamasıyla 1 ile 3 yıl arası hapis cezası istemiyle dava açıldı. Olayın televizyon ekranlarına görüntüleri yansımalarının ardından **İzmir Barosu**'ndan yapılan suç duyurusu üzerine soruşturmayı yürüten cumhuriyet savcısı, polis memurları ve tanık ifadeleri, müfettişlerin raporu ve baronun dilekçesini inceleyerek iddianame hazırladı. İddianamede, polis memurlarının görüntülerde yer alan kişilerin kendileri olduklarını, mağdurların kendilerine hakaret ettiklerini, ayrıca üç gündür uykusuz ve yorgun olduklarından dolayı davranışlarına hakim olamayıp böyle bir

eylemi gerçekleştirdiklerini söyledikleri belirtildi.

Polis memuru M.K'nin, görüntülerde yer alan ve kimlikleri tespit edilemeyen bir kişinin sırtına iki kez copla vurduğu, beyaz tişörtlü genç bir kızın saçını çekip sırtındaki çantasına copla vurduğu, yanlarında bulunan polis memuru M.B'nin "vurma" diyerek bağırması üzerine sanıkların eylemine son verdiği iddianamede kaydedildi. Görüntüyü çeken muhabir ve sanıkları uyaran polisin de ifadesinin alındığı bilgisine yer verilen iddianamede, mağdurların sanıklara karşı hakaret ettiklerine veya saldırdıklarına dair bir bilgilerinin olmadığını söyledikleri, kamera kayıtlarında da mağdurların iddia edilen şekilde hareket ettiklerine dair bir görüntünün bulunmadığı belirtildi.

2911 Sayılı Yasaya aykırılık teşkil eden "Toplantı ve gösteri yürüyüşlerini" sonlandırılmak amacıyla görevli olan 2 polisin olaya karışmayan, sahil kenarında oturan arkadaş grubu içerisindeki bazı kişilere karşı "hukuka aykırı olarak zor kullanma yetkilerini aşarak gereksiz yere copla vurmak ve tokat attıkları" bildirilen iddia-

namede, sanıkların "görev gereklerine aykırı hareket ederek suçsuz vatandaşların mağduriyetine" ve "Türkiye Cumhuriyeti Devletini ve kolluk kuvvetlerini zan altında bırakacak eylemlere" neden oldukları gerekçeleriyle "Görevi kötüye kullanma" suçundan yargılanmaları talep edildi. İddianamede ayrıca mağdurların kimliklerinin tespit edilmemesi nedeniyle sanıklar hakkında "etkili eylem suçundan" dava açma imkanı bulunmadığı belirtildi.

İzmir'de Gezi Parkı odaklı eylemler sırasında, Kordonboyu'nda oturan ve eylemle ilgileri olmadığı öne sürülen gençlerle iki polis memuru arasında yaşananların görüntüleri televizyonlara yansımış, görüntüler üzerine İçişleri Bakanlığı'nın görevlendirdiği müfettişler kask numaralarından kimliklerini belirlediği iki polisi açığa alarak soruşturma açmıştı. **İzmir Barosu**, polislerin cezalandırılması için savcılığa suç duyurusunda bulunurken, bakanlığın görevlendirdiği müfettişler de sanık polis memurları hakkında dava açılması için hazırladıkları dosyayı İzmir Valiliği'ne göndermiş, dosya cumhuriyet savcısına iletilmişti. (AA)